Diário Eletrônico–ANO IV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 29 de DEZEMBRO de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

1

INDICE

1. 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 050/2020
2. 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2020
3. 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2020
4. 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2020
5. 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2020
6. 2º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2019
7. 3º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2018
8. 3º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 019/2018

Diário Eletrônico–ANO IV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 29 de DEZEMBRO de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

2

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 050/2020
CREDENCIAMENTO Nº 004/2020

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, torna público que firmou 1º Termo
Aditivo ao Contrato nº 050/2020 – Credenciamento nº 004/2020. Objeto: Credenciamento de pessoas
jurídicas interessadas em prestar serviços de exames laboratoriais para atender a demanda da
Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Contratado: DLA Análise Clínicas S/C LTDA - CNPJ n°
05.527.244/0001-40. Vigência: 01/01/2021 até 23/06/2021. Data de assinatura: 28/12/2020. José
Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2020

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, torna público que firmou 1º Termo
Aditivo ao Contrato nº 012/2020 – Dispensa de Licitação nº 008/2020. Objeto: Contratação de
empresa para prestação de serviço de monitoramento eletrônico e alarme para a Policlínica de
Saúde da Região de Irecê. Contratado: Enos Rodrigues de Souza EIRELI – ME - CNPJ:
26.581.308/0001-61. Vigência: 01/01/2021 até 22/10/2021. Data de assinatura: 28/12/2020. José
Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2020

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, torna público que firmou 1º Termo
Aditivo ao Contrato nº 032/2020 – Dispensa de Licitação nº 017/2020. Objeto: Contratação de serviço
de internet, operação e manutenção de um link de acesso, síncrono, semi dedicado, com velocidade
de 30 MBPS, mediante a implantação de link de comunicação de dados ativa com fibra ótica e
fornecimento dos equipamentos necessários a execução do serviço e suporte técnico para atender a
Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Contratado: Contratada: GP Internet e Consultoria LTDA -
CNPJ: 27.668.101/0001-91. Vigência: 01/01/2021 até 23/08/2021. Data de assinatura: 28/12/2020.
José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2020
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 020/2019

1º Termo Aditivo ao Contrato nº 002/2020 – Pregão Presencial para Registro de Preço nº 020/2019.
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de mão de obra
com fornecimento de equipamentos e utensílios para a Policlínica Regional de Saúde de Irecê.
Contratado: LEEC Entretenimento, Construções e Serviços EIRELI - CNPJ sob n 26.729.297/0001-
14. Vigência: 01/01/2021 até 30/12/2021. Data de assinatura: 28/12/2020. José Ricardo Rodrigues
Barbosa - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê.

Diário Eletrônico–ANO IV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 29 de DEZEMBRO de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

3

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2020

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 004/2020

1º Termo Aditivo ao Contrato nº 020/2020 – Pregão Presencial para Registro de Preço 004/2020.
Objeto: Futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços de impressão a laser
colorida com fornecimento de equipamento em comodato, suprimento, manutenção e software de
conversão para a Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Contratado: M. E. Comércio de
Suprimentos para Copiadoras LTDA - CNPJ: 08.586.581/0001-05. Vigência: 01/01/2021 até
16/10/2021. Data de assinatura: 28/12/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2019.
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 011/2019.

2º Termo Aditivo ao Contrato nº 034/2019 – Pregão Presencial para Registro de Preços
011/2019. Objeto: futuro e eventual fornecimento de gás medicinal para utilização na realização de
procedimentos médicos para atender a demanda da Policlínica de Saúde, com fornecimento de
cilindro em regime de comodato. Contratado: Oeste Forte LTDA – CNPJ nº 03.365.682/0001-24.
Vigência: 01/01/2021 a 31/12/2021. Data de assinatura: 28/04/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa
- Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2018
PREGÃO PRESENCIAL 003/2018

3º Termo Aditivo ao Contrato nº 020/2018 – Pregão Presencial 003/2018. Objeto: Contratação de
empresa jurídica especializada para prestação de Serviço de Telediagnóstico para a Policlínica, cujo
atendimento aos usuários do SUS ocorrerá das 8:00 às 17:00 horas, em dias úteis, para apoio no
diagnóstico de exames de mamografia, Raio X, Tomografia, Ressonância, holter, mapa,
eletrocardiograma (ECG) e eletroencefalograma (EEG), para suprir as necessidades desta Policlínica
de Saúde de Irecê. Contratado: Endócrino – Clínica de Endocrinologia e Assistência ao Diabético e
Cardiologia LTDA - CNPJ Nº 03.029.693/0001-33. Vigência: 01/01/2021 até 22/10/2021. Data de
assinatura: 28/12/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 019/2018
PREGÃO PRESENCIAL 003/2018

3º Termo Aditivo ao Contrato nº 019/2018 – Pregão Presencial 003/2018. Objeto: Contratação de
empresa jurídica especializada para prestação de Serviço de Telediagnóstico para a Policlínica, cujo
atendimento aos usuários do SUS ocorrerá das 8:00 às 17:00 horas, em dias úteis, para apoio no
diagnóstico de exames de mamografia, Raio X, Tomografia, Ressonância, holter, mapa,
eletrocardiograma (ECG) e eletroencefalograma (EEG), para suprir as necessidades desta Policlínica
de Saúde de Irecê. Contratado: Instituto da Imagem Diagnóstica de Feira de Santana LTDA - CNPJ:
04.984.136/0001-34. Vigência: 01/01/2021 até 22/10/2021. Data de assinatura: 28/12/2020. José
Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Irecê.

		2020-12-29T21:34:08+0000